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1. Наименоваюіе

муницівіапьной услугн

2.Категории потребтелей
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Часть 1. Сведения обоказываемыЕ М ннцнпальных N ШЕ'

Раздел І.

3. Показатели, характеризующие объёми (или) качество муніппіпальной услуги:

3.1. Показателті, характеризующне качество муіищипальной услуги:

_ ' условия (формы)
характернзующин содержание gp

муницнпальной услугн qp $ру

Мо ьиачвсіва

мунтінпальнойу ъ

Код по общероссийссому

илнрешонапьнону перечню

БВ24

Допустнные

(возможные)

Знаиенне показвтеля установленньтх

качества нуніщппат.ной услугн показателей

качества

нouep нанмено нанмен еднніща t

реестро нанменова вание нанменова оаанне нанменоватіе измерения ОЧередНОfl 1•Й fOД 2‘Й f’OД в абсолютно

воі4 н›іе нанменование показать нііе показал п шцащггя нанме- д0д финaнcoвы планового планового процеш х

е ниси показехепя показатели ля показатели сля • •°"•• пё ОКЕИ * з пepпona пepuoдa ах веліоішіах

'1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 l3 14

"°'°' '°̂ не обгчвюиіиеся эа до3 яет грутіпа цо ідкиосгь воспігганііякамн ОО % 744 52,1 54,4 54,4 5,0 2,6
0.БВ2•ВФб2

исключением ц jttющ

ограннченнымн

""“°” не W°'°*"*• > до3 лет очная гРупва посещаемость воспігганіиіками ОО %
0.6B2 В4т исключением нg нр

Обучатощихсяс енgнн н

огgвличенными

744 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



1 2 3

детеё-ннвапидов

801оII 0.99 цц оЬуиающнеся за

0.БВ24ВФбЗ
нсключеннен

обуающw v*c

оqzнлеwкывя

ЗдОД0В8я (OB3)и

8010ІI О.99

0.БВ24W00

0.БВ2яГЖ03
дед указано

ыаВ24Вы2 нспюя«wиvw

огранвиенвімв

4 5 6 7

ДО3 лег 0ННdя @JП8 ПOШfltЖMMБ Мпігганнкками ОО

д03 лег

сокраіце

группа посетя•мость воспігганникамн ОО %

ДО3 лМ 0НН8Я ГЦЈпа посеідаемость воспігганннкамп ОО %

ПО f1Н0ГО

дозпо

к8ЗбН0 крвТк0Вр

еменног

ГЦ$888 ПOWЩ m•JvtOfTb Воспнтанинкамн ОО %

еокраще

Ao3 лег очная rpyяпa посещкмость воспнтанннкамн ОО %

продчеи

от3 до8 очная грувпа посещвемость воспігтанюіками ОО %

ПОЛНОЮ

9

744

744

10 11

0,0 0,0

0,0

744 75,5

744

744

744

0,0

0,0

0,0

744 61,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

63,1

12 ІЗ 14

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 5,0 3,8

00 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

63,1 5,0 3,1



Scree-nd°"

0,0

Æ9,î

0,0

0,0

0,0



2 4 8

вој0l IO.ss. ддннт”нрова обо W ^ до3

0.GB2'jU63 {/@ @ Ц . уЩЦ

g0Т 01ІО.9Ч- ЩтДггN4рОВd

в.GB24 F60 gнgg

образовW

Јучвювпіесяе ДО3 Л

ЗДОДО8Бz (OB3)

воiо1 to.ee. щагтірова обуявютн^•* до3 нет

дцttщt ЗД0ДО8Бя (OB3)

программа

80101I O.99. gдщјјуpoBa ОО
Н щ щц ц дО3 яет

л »•• зя°т'°•"• ‹овзј

нрогgамма

5

6 7

ПОЈІНОЮ

ененног

вој or4 o.e9. щјЗјтгурова обучаюіднесяс от3 до8 "" " ‘°‘

0.6B24 2 щНая огgанияен-^ ^^

воіоі іо.яя рова обучагощцссяс от3 дов очная

льная здоРовьв (OB )

цр9граиыа

воіоі го.ee. щщтгирова обо ***с от3 °‘'
очная

обрюоеаіг возwоЬ ""

умная "А°р°"^"(ОВЗ)

крвтковр

емснног

9

744

744

744

н @нt@ностъвоспнтантк « оо % 744

ннкыіи ОО %

группа посещаемосп <*""* ‘“ %

прощен

744

744

10 11

о,О 0,0

0,0

0,0

0,0

63,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

63,I

0,0

00

744 0,0 0,0

12

0,0

0,0

1з 14

о,о 0,0

0,0 0,0

о,о 0,0 0,0

о,о о,о 0,0

63,1 5.0 3,2

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0 0,0





ąpțoJ IO.99.0

¥oz0t IO.9g.0

.BØM*A6!

g.0

0,0

792 0 0

0.0

07

0.O

0.0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

o,o

0.0

0 0

0.0

0,0

OO 00

0.0

0.0

0 0

0.0

00

o,o

0.0

0,0



s*øOB3)

äoi0lI 0.m.0

” (OBJ

ygg 0,0

o,o

O.Q

0,0

00

o,o

0,0

0,0

0.0

0,0

0.0

avz o0 0º ’*

I7.2

0.0

y9z 0,0

14,0

0.0

0,0

00

t4,O

0.0

0,0

0.0

9,a 0.0

gig 0,0

ą0

g g 0.0

Ą0

0,0



5. 1. Нормагчвяые вравовЬlе акгы, Регу^'Рую"°'е "°Р °"° “ “°''

l. Приказ Мнннстерстgа вросветенпя PoccИЙGxORНAДО “« щ¢ 9 рsдка приема на обуяенве по образоватепьвь'•' W'P•'••>
no гколыіого образовавнs" ОТ] 5.05.2020m 236
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Часть 2.Прочие сведенияо мунииипальном задании

1. Основания (условияи пО ААОк) досрочного прекраіпення

вылолнепия муниииііального задания

2.Иная ннформащія, необходимая дпя выполнения

(контроля завыполнением) муниципального заданпа

3. ПopяAoк контроля звнсполпеннем муннципального задания

2. Вяеивітdї хонтролъ:

Плаловая

До етгг ная

Выездмая ттgоверка

3. Внешний контроль

4.Требованияк отчётностно выполнении муниципалыіого задания

4.1. Пернодичность преАставления отчётво выполнении »іунииипального

4.2. Сроюі лредставтіения отчі'тово вь‹полненин иунмцилального заАания

4.2.1. Срокн препоставлення предварительное отчетао выпояненин

wyhuuiinanьtioro задание

4.2.2. Срохн предоставлення отчета

4.3.Иные требованияк отчетностио аыполненин муннципавьного задания

5.Иные показатели, связанныес исполненпем муннііипального задания.

2

В соответствиис ллалом

Уяgеждеютя

ежегодно

ежегодно

по мере необхотtямосги

Внутренюій контроль

осуществлвегся адюпоістращіей

Депвртамеят обрвздвания

образование mpopКраснодар

В соотвегствин• щщц Коіtгрольпо-надаорные органы

ежегодно

до 10-го ноябрв предварительный отчет об исполнение

мунииипального задания,

до 20-го января отчёт об исподненни иунчичпвльного

задания по нтогам года
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1. Напменованне

2. Категории потребителей

муннципальной услугп

Часть 1. Сведенне об оквзываемых нуннцппальиых услугах

присшотр исход

3. Показатели, характеризующпе объёми (илн) качество мупииипальпой услуги:

3. І. Показsтелп, харахтерязующие качество муннцппальной услуги:’

Пока тель,

хврактериауіоііінп cojlepnmioie

2 3

Фучагоиіиеса u до3 лет

нсклюяеинем

дегей-внвалццов

$$$ обучаютнесп за до3 нет

¢ исwиоченнем

обучатоицівся за до3 нет

ист‹люяекием

t/ дети-инвалядвт до3 лет

a*^zїjо а.о дети-инвалиды до3 лет

^"’'' * -" обучаюшиеся за от3 до8

Показвтелs,

характеризуіоіиий

нвнменов

rgymmna кратка-

времеи ного

груяпа

GOE{ щ4 RHO Ю

группа

продленного

rqynna

гтgодленного

дна

6

показвтеля

Носещаеиость вocri+rrвuuiisaюi ОО

ТЇосвюаемость 8осгоггавниками ОО

Код по обвјероссийскому

бвзовому пegeчтuo БВ19

Допустчвые

(возможные) огклонення

от установлснньгх

8 9 l0

% 744 52,1

% 744 0,Q

744 О,О

00

% 744 0,0

0,0

О,0

6 1,2

ii

54,4

0,0

О,О

О,О

0,0

О,0

0,0

63.1

12 1 3

54,4 5,0

о.о O,Q O.Q

О,О

О,О

0,0

0,0

О,0

5,0

0,0 0,0

0,0

0,О

0,0

0,0

14

2,6

О,0

О,О

0,0

3,8

О,0

O,Q

0,0

3,I
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i z з
в5зzi io.ee.o д шищдц фу3 до8

"'’“"” исключением

вііі1 to.ee.» оБучвюшиеса зв от3 до8

"'’“''” исплючепием

детеR•ннвалиАов

цсклюиеннем

8532t IO.99.0 дщц-рц Еды от3 до8

аремепного

сокращеннот

д ремеНЯОlР

сокраіденнот

цродленнот

6

l3

g g 10

% 744 0,0 0,Q

12

0,0

13

0,0

14

0,0

«3, у44 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0

744 0,0

49,1

0.0 Q,O

0,0

0,0

5,0

0,0

2,5

% у44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

gt уф 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0



3.2. Покаsателн, xapaicrepioyioiqiie обьём (сопержагіне) +нfvшцггіетнон уста:

Показатель,

характерязуюіцпе содержание

’°”’ ftaвИепование "”“’"" "ан“еко налмеиоввппе ’“”" "“’“'
аниг. ввяие ввяве палмсноввЈтн яЗмср§няя очсредяой ї -й юд 2-й тюа

Ример Јтлать (цевщ твриф)

поквэатсл поквзатs "”" вокаэвг с лалме сод #тиявлсовый птівпового плалового ояzgсдьой I -йгод 2•It год

вnuи s ю се н‹:жюттх *Оsыін» noOK8H roА npn щ nенoы ф*wанло»ы#гоg нлиомгооzg*л;щ пa*ншomszpoщ орошо w•miюu

ЗЈ 2 3 4 5 6 7 8 } 9 10 II i2 l3 1d 15 16 17

, ••••'°•" оflуч-овтнеса эв to Дает груютгюяиого - Чнсло дсгей еел. 793 fS3.S 55,0 55,0 111 ру£lлей 111 руопей i 11 рублей 10,0 6,4

‘ ‘ "’" • •'-•••• ••А Ф • зв детть преБыааьня задень вребтаввння звдень пребыввниа

обучагопціWа эа до3 iicr

rpymia

rgynria

- t‹uoac А sя. 793

- ЧялоАтгh н‹u 792

- Нисло Awefi чел. 792

Чнсло Аегей чfi. 793

- '4rtwjo 9ereTt чеп 792

- \кМОBWg wcr 792

0,0

0,0

0,0

I,3

0,0

0.0

0,0

304,3

О,О

О0

R0

0.0

0.0

0,0

о.о

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

00

318,0 318,0 t25 pydnc8

'— ' 0,0

0,0

0.0

10,0

0,0

0,0

0,0

300

0,0

0,0

0.0

0,I

0,0

0,0

0,0

30,4



2 3 4 5

ipyrina

Чу+его ,пcтeg ясл. 392 0.0

Число детей уетг 792

Чнсло детей пел. 792

группа

т-г›wвів

rpymie

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0.0

0,0

7g2 0.3 0,0 0,0

ЧпМодетей чwi. 792

Чнсло дered чcя. 792

0,0

0.0

0.0

4. Нормативные правовые акты. устаяавлнваюивіе рвsмер платы (цену. тврнф) miФ порядок ееустановления

5. Порядок оказання мунчіпілальноtі услуги

5.1. Норматпвные праsовые акгы, регулнруюіпие порядок оказаіиія муннинпальной услуги:

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

15

1. Преказ Мюпістсрстsа просветення Российской Фгдераціін ”OS утвсрждевни Порядка прнена нвобуяеіпіе по образоватеяьньгн прогрвмиан

дотковьного образования" от 15.05.2020 R.• 236 (с юиененнями и дополненчящі)

16

0,0

0.0

0,0

l7

0,0

0.0

0,0

10,0 0.I

0,0

0,0

О,О

0.0

0,0

0,0

2. Прііказ Міпиістерства npocвeuiemiя Российской 4›едераюііі "Об утверщепнн Пopsд*a opramiзauiвiи осуиіествпення Фрвзовательпой деятельностіі по основным оfiвtсобразовательным nporpauuaм доткольного

образования” or34 .07.2020№ 373

3.R9нказ Міпиістерстаа ФрпзоВвпря и науки Российской Федеращіи ”Об уtвержденіиі Федерального государственного ствндарта доівкольного образоваюія"
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5.2. Порядок инфориирования потенциальных потребителей муіпіівіпальпой услуги:

Спогоdпнфорwирошіния

В ycruoй фopue

В ітнсьмеюіоG dюрме

По эяектgоюіоЯ лотте

Ннфортационные енАы

(угот<ипояучапшейуслуі),

paweщaewыeвпoweшewuяx

Учрскделня.

Офнииальннй cafiт

УережАеіоія

ВзвимодеRсівиесссміяжи

ротиіvеівоспиіаюишов

Состав paзмerqaeuoli юіформаідіи

2

Краікwнзлошгниелропедуроказания илииалъноZуслуги

Краткое изложеіоіе гтроиедур оказання нуніпінпальной уwтугн. Огвет направляется noчmfi,

преаоставляетсв нарочнов срок, не пpeвыmнoimifi 30 пнейс момента поступлеюія пмсьменного

o6panieintr

Краткое изложеине гроцсаур оказання нунющпаю•ной услугч. Ответ направляется по элеюроннов

поятев срок, не превышагоиінй 30 онейс момента поступления ппсьметіого обращения

Краткое излоаетіе проііедур оказання

муптгтвптальвор уф (Наименование Эчреждеяия, телефон, ФГІО дуководитоля. режим работьi,

используемыев работе Фразовательннепрограняы, состав іиіатных услуг, план рагвнтіія

Vчреждеггиа иа бютжайиzиеЭ года.в лgogeфrgeм условиях приgмав Учреждении, режим работьi,

перечень исполъзуемыхв Учреждекил образовательных программ,о залятиящ проводимыхс

детьии,о пеgечле платиых устгуг,о тткапвх развтtтия Учреждения наближайшие3 roдщ информация

о режтвяе дня, ежедневное меню,о порядке оfтлаты услуг Уиреждеіпіяи т.д.

Хратхое изложенле rrgouвдp оквзалия

муюіцгіпапьной услуги (наівіенование Учреждеііня, телефон, ФИО руководіггеля, режпм работы,

используемыев работе образовательные програнмъі, состав платнвіх услуг, план развнтня

Учреждеівія нв 6mi›кaliшue3 года.о npoueдypeи условиях приемав Учре›кденюі, режнм рабогы,

перечень используеиыхв Учре леяіоі о8разовательных программ,о зачятнях, проводпиыхс

детъми,о пepesлe ппаттгьгх услщ,о планах раэвнтия Учреждение набюіжайшие3 года, ккформацкя

о режкме ав, еэкедмевное мекю,о порядке отитатыу тугVчgеждеплgи т.д.

Проведеіпіе ротітельских собраюій, іпітівіціуальнмх консула-тиніt, круглые толов, кон‹}іереіщніt,

Часігпяобповлених

wнфорwации

По мере поступлеіоія

обраюеннfі

По мере поступлеіиія

оЬрашетій

По мере внееениs

изменений,

но не реже чеы орюі разв

год

По мере внесеішs

во не pea‹e чем одюі разв

В cooTвercminiс iuiaiiou

работы Учрежпенпя



Часть 2.Пропие сведенияо муниіптаяьном задаиіпі

1. Основания (условия и порядок) досрочное прекращения

выполнення муниіввіального задания

2.Иная ннформаіры, необходимая пля выполнения

(контроля за выполнеіщем) wунииипальпого задания

3. Порядок контроля зансполнением муітиіппального задания

1. Внутренюій контроль:

опораілвньЛконірояь;

конірольиіоповыh;

2. Bueшuuй контроль:

Іlлаиовая

До eifra ная

Выезаная проверка

3. Внешний контроль

4. Требованияк отяётностио выполненші муняіщпального задания

4.1. Периоднчпость представления отчётово выполнении муниіеtпального

задвнля

4.2. Срокн представления отчётово выполненнн муіппдшального задания

4.2.1. Сроки предоставлеіпія предварительного отяетао выполнеюш

4.2.2. Сроіш предоставлення отчета

4.3.Иные требованияк отчетностио выполнении гіуніщипальиою задания

5. Ииые показатели, связанныес нсполнением муіиишпального заланип.

Йериоднчносіь ‘

2

В сттветствіпіс планон

Учре›кления

eжeгomio

eжeгomio

по мере иеобходнмости

”Орган иккстgаоии нцнл@ьлотю

образоввнля гоРод Кдвсводвр,

осушесталяюитиЯ контроль звосаэанием

3

Внутреіоінfi контроль

осуществляется адчювістрацней

Уяреждеяня

Департанеігг образования

апмчнистрацнн муюіцчпального

образоввння город Краснодар

ежегодно

до 10-ro ноября предварительный отяет об исполнешиі

до 20-го января отчёт об нсполнеііии мунніпіпаяьного


